

TRAPCO HOLDING ApS

Vallerød Banevej 3
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2019

Hans Trap
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRAPCO HOLDING ApS
Vallerød Banevej 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 31048575
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 18897385
P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet driver direkte og indirekte rådgivnings- og investeringsvirksomhed, samt forlagsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -1.455.218, der overføres til næste år. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser herefter en egenkapital på kr. 7.767.166.

Resultatet for året har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Efter ledelsens skøn er der ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-109.508	-40.754
Personaleomkostninger		-266.892	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.224	0
Resultat af ordinær primær drift		-415.624	-40.754
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-142.290	157.899
Andre finansielle indtægter		527.613	117.333
Øvrige finansielle omkostninger		-1.774.810	-33.526
Ordinært resultat før skat		-1.805.111	200.952
Skat af årets resultat	1	349.893	0
Årets resultat		-1.455.218	200.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-142.290	157.899
Overført resultat		-1.812.928	-956.947
I alt		-1.455.218	200.952

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.219	0
Materielle anlægsaktiver i alt		363.219	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.915.145	4.057.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.915.145	4.157.435
Anlægsaktiver i alt		4.278.364	4.157.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.327	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	5.600.000
Udskudte skatteaktiver		349.893	0
Tilgodehavende skat		112.824	2.563
Andre tilgodehavender		2.710	410
Periodeafgrænsningsposter		13.670	5.714
Tilgodehavender i alt		602.424	5.608.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.524.024	12.081.281
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.524.024	12.081.281
Likvide beholdninger		4.572	54.246
Omsætningsaktiver i alt		7.131.020	17.744.214
Aktiver i alt		11.409.384	21.901.649

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.915.145	3.057.435
Overført resultat		3.352.021	5.164.949
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		7.767.166	9.722.384
Gæld til banker		3.575.892	6.599.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.642	28.049
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.512.198
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.684	39.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.642.218	12.179.265
Gældsforpligtelser i alt		3.642.218	12.179.265
Passiver i alt		11.409.384	21.901.649

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Skatterefusion sambeskatning	0	-
Ændring udskudt skat	-349.893	-
Skatterefusion sambeskatning vedr. tidl. år	0	-
	-349.893	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Værdipapirbeholdningen ligger til sikkerhed for bankgæld.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Trapco ApS. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Datterselskabet hæfter sammen med modervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.